Termo de Homolociacão de Processo Licitatório

BatLr té
Modalidade: Pregão (Setor publico)- Edital N 1834.0112023PE — Processo N 1804.O1/2023PE

A Autoridade Competente da(o) Baturité, Sr.(a) Cícero Antonio Sousa Bezerra, no uso das atribuições legais,
conforme legis ação vigente (Lei 14.133/21), após exame e deliberação do processo administrativo N°
1804.O1/2023PE,, em observância ao Instrumento Convocatória (Edital) 1804.O1/2023PE, que institui o(a)
Pregão (Setor p~bIico) em epígrafe, resolve homologar a Iicita;âo realizada na forma eletrôrica, no portal
BBMNET Licit~ões, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITACÃO:

Número do Lote: 1

LOTE ÚNICO ITEM DESCA ç4o UNID. QUANT. 01 ALGODÃO EM BOLA
HIDRÓFILO- DERMATOL~3 CAMENTE TESTADO, MACIO E
ABSORVENTE, ISENTO DE IMPUREZA E DE FÁCIL MANUSEIO,
EMBALAGEM SEM CONTAO MANUAL PESO LIQUIDO 95G. PACOTE
100002 BANHEIRA PLÁST}DA - EM POLIPROPILENO 1 VÁLVULA EM PVC
20 LITROS, RESISTENTE E UVRE DE BPA. UNIDADE 500 03 BOLSA
INFANTIL - EM NYLON N° ~0 MEDINDO 38CMX33CMX14CM. COR AZUL
MARINHO, COM ACABAMENTO EM FRIZO NA COR BRANCA, DIVISÓRIA
SUPERIOR COM FECHAMENTO EM ZIPER N° 08 NA COR BRANCA
MEDINDO 30CM DE COMF!RU~ENTO; DIVISÓRIA FPONTAL COM
FECHAMENTO EM ABA CONTORNADA COM VIÈS BRANCO ALÇA DE
MÃO EM FITAS DE POLIPFDPILENO DE 3OMM. PERSONALIZAÇÃO
FRONTAL COM LOGO DO MUNICÍPIO EM PATCH MEDINDO 6CMXGCM
EM TECIDO TAFETÁ COWDRNADO POR BORDADO E FUNDO COM
TEMA INFANTIL EM SUBIMAÇÂO LOCAL PARA APUCAÇÃO DE CARTAO
DE IDENTIFICAÇÃO EM PLÁSTICO CRISTAL MEDINDO 9CMX5CM.
UNIDADE 500 04 CAMISETA TECIDO - 100% ALGODÃO; REGATA RECÊM
NASCIDO, CORES VARIADiAS; PACOTE COM 3 UNIDADES; TAMANHO:
UNICO. PACOTE 50005 CONJUNTO DE BEBÊ - ESPECIFICAÇÃO:
COMPOSTA POR 01 CAMISETA MANGA LONGA E 01 MIlÃO (CULOTE),
COM ELÁSTICO NA CINTURA E PÊ MATERIAL: 100% ALGODÃO
TAMANHO RN CORES: DI’.’ERSAS. CONJUNTO 500 06 CREME
PREVENTIVO DE ASSADURAS 450- ESPECIFICAÇÃO: CONTÊM
GLICERINA,TESTADA DEFJQIATOLOGICAMENTE. UNIDADE 50007
CUEIRO FANELADO . ESPECIFICAÇÃO: LISO E ES AMPADO MEDINDO
50 X 70 CM, TECIDO 100% ALGODÃO PACOTE 3 UNIDADES. PACOTE 500
08 FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, TAMANHO P - ESPECIFICAÇÃO:
COM BARREIRAS ALTAS c~a.i ELÁSTICOS DELICADOS QUE EVITAM
VAZAMENTO, FORMATO ATÔMICO, ESTAMPA PEPSONALIZADA, FITAS
GRUDA E DESGRUDA, REVESTIMENTO EXTERNO COM TOQUE MACIO,
ABSORÇÃO EFICIENTE. PRODUTO DERMATOLOG CAMENE
APROVADO E HIPOALERC-ÊNICO. NA EMBALAGEM DEVERÃO ESTAR

Finalidade da Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

o

Objeto da Licitacão:

/1 Página 1 de 2

IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIO
TAMANHO P DE 3,5KG A 5 .<G. PACOTE CONTENDO NO MINIMO 24
FRALDAS. PACOTE 50009 FRALDA EM TECIDO - LISA, TECIDO DUPLO,
70 X 70CM, TECIDO 100% ALGODÃO MACIA E COM ALTA ABSORÇÃO
PCT COM 5 UNIDADES P~OTE 50010 KIT BEBÊ PENTE E ESCOVA -

CERDAS EXTRA MACIA E IDEAL PARA PELE DELICADA DO BEBÉ,
EMBALAGEM COM 1 UNIDADE DE CADA. PACOTE 500 11 LAVANDA DEO
COLONIA INFANTIL 220 ML - TESTADA DERMATOLOGICAMENTE, NÃO
IRRITA A PELE, FRASCO COM 220ML. UNIDADE 50012 LENÇOS
UMEDECIDOS - SUAVES E HIPOALERGENICOS, COM ALOE VERA SEM
ÁLCOOL ETÍLICO 19,5 X~ .5CM EMBALAGEM COM 70 UNID PACOTE 500
13 MANTA INFANTIL - EM luCRO FIBRA 100 X 0,80CM 100% POLÍESTER.
UNIDADE 50014 MEIA INFANTIL -100% POLIAMIDA PARA BEBÊ DE O A 6
MESES. PAR 500 15 SHAM’OO INFANTIL 210 ML - NEUTRO E SUAVE,
NÃO ARDE OS OLHOS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. UNIDADE
500 16 TOALHA DE BANHC - TOALHA DE BANHO PARA BEBÉ COM
CAPUZ 70 X 90CM COM FORRO DE FRALDA, TECIDO 100% ALGODÃO.
UNIDADE 50017 TOALHA E BANHO FRALDA - PARA BEBÊ LISA SEM
CAPUZ 70 X 1,10 CM, TEC DO 100% ALGODÃO, PCT COM 3 UND.
PACOTE 500 18 TROCADOR DE FRALDA - TROCADOR PORTÁTIL E
TETRÁTIL EM PVC 70 NA COR AZUL MARINHO MEDINDO 66X40 COM
FUNDO INTERNO IMPERMEÁVEL, CONTORNO LATERAL E CORDA PARA
FECHAMENTO EM VIÉS NZ AZUL BEBÊ. TAG IDENTIFICADOR COM A
L000MARCA DO MUNICÍP O NA LATERAL E TEMA INFANTIL EM
SUBLIMAÇÃO NA PARTE E’(TERNA. (CONFORME LAYOUT EM ANEXO)
UNIDADE 500

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: VARIASDAS

Valor Unitário: R$ 118.080,00

Valor Total: R$ 118.080,00

Participante Vencedor: COMERCIAL LEONARDO LTDA
CNPJ CPF: 32,548. 56/0001-06

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 118.080,00

Baturité - CE, 11 de

Assinatura

Cícero Antoni isa Bezerra,

Promotor: Baturité,

Unidade de Compra: Baturité

de 2023 as 14 horas e 43 minutos

Página 2 de 2